VANTAAN KAUPUNKI
TUTKIMUSTODISTUS
Lab. nro
ELINTARVIKE- JA YMPÄRISTÖLABORATORIO

2004-3438


Tilaaja
Vantaan kaupunki/ympäristökeskus/ympäristöterveydenhuolto/asumispalvelut

Osoite
Pakkalankuja 5, 01510 VANTAA

Maksaja
Vantaan kaupunki/ympäristökeskus/ympäristöterveydenhuolto/asumispalvelut

Osoite
Pakkalankuja 5, 01510 VANTAA

Näyte otettu
10.08.2004
Näyte tuotu
10.08.2004

Näyte
Sivelynäyte 10 cm x 10 cm

1. ruokala, lattianraja ikkunaseinän vierestä

2. ikkunaseinän vierestä laatan alta

3. ruokalan lattia, laatan alta

Näytteenottaja
terveydensuojelutarkastaja  Paula Partanen

Näytteenottopaikka
Uomarinteen koulu, B-koulu, Uomarinne 

Tutkimuksen aihe/

Tutkimuspyyntö
Kosteusvaurioepäily

Tutkimus aloitettu
10.08.2004

TULOKSET



No.
Kuvaus
Bakteerit
Säde-
Homeet
Hiivat
Mikroskopointi




sienet
Mallasuuteagar
Mallasuuteagar
Sieni-
Sienirih-



kpl/cm²
kpl/cm²
kpl/cm²
%

kpl/cm²
itiöt
mastot

1

140
10
400
80

10

10
Aspergillus sp.

Cladosporium sp.

Penicillium sp.
<10





2

20
10
60
100

<10





3

310
<10
<10


<10







MENETELMÄ (STM Opas 2003/1): Bakteerit, sädesienet: Tryptoni-hiivauute-glukoosi-natamysiiniagar 25°C 7, 14 vrk

Sienet, homeet, hiivat: Mallasuute-streptomysiiniagar 25°C 7 vrk, tarvittaessa Dichloran-glyserol-kloramfenikoliagar 25°C 7 vrk
Mikroskopointi

- ei todettu

LAUSUNTO
Näytteiden 1 ja 2 homeitiöpitoisuudet olivat tavanomaiset. Näytteissä todettiin 

hieman sädesieniä. 

Näytteen 3 mikrobipitoisuudet olivat tavanomaiset. 

(Asumisterveysohje, STM:n opas 2003:1).


+

++

+++runsaasti

Tulokset tiedoksi:


Päiväys ja allekirjoitus

Tutkimusmaksu:
67,20
veroton





81,98
sis. alv. 22 %

24.08.2004
_________________________






Eeva Klemettilä-Kirjavainen, laboratoriohygieenikko



Tutkimustulokset pätevät ainoastaan tutkituille näytteille. Tutkimustodistuksen saa kopioida vain kokonaan. Muussa tapauksessa on saatava kirjallinen lupa Vantaan elintarvike- ja ympäristölaboratoriolta.

Osoite
Address
Puhelin / Telephone
Telekopio / Fax


Pakkalankuja 5

Pakkalankuja 5
FIN-01510 VANTAA
National
(09) 839 23122
National
(09) 839 23368

01510 VANTAA
FINLAND
International
+358 9 839 23122
International
+358 9 839 23368

